
 
 

 
 

OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO  
DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI  

 
 
 

 

FIJADO EN LISTA DE TRASLADO 
 
 
 
A las ocho 08:00 A.M., de hoy 24 de abril de 2024, se fija en lugar visible de la 
Oficina de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia 
de Cali y por el término de un (1) día la lista con la constancia de conformidad al 
artículo 110 del CGP. 
 
 
 
A las ocho 08:00 A.M. del día siguiente al de esta fijación empiezan a correr en la 
Oficina de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia 
de Cali y para efectos de lo establecido en el Código General del Proceso, los tres 
(3) días de término de traslado del Recurso de Reposición, visible en la carpeta del 
Cuaderno Principal ID 50. 
 
 
 
 
 
 
 

PROFESIONAL UNIVERSITARIO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
EFPA / 005-2011-00221 
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RV: RECURSO DE REPOSCION CONTRA AUTO QUE ADMITIO SUSTITUCION PODER/ PROCESO
76001310300520110022100

Secretaría Oficina Apoyo Juzgados Civil Circuito Ejecución Sentencias - Valle del Cauca - Cali
<secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mié 17/04/2024 8:16

1 archivos adjuntos (593 KB)
MEM -RECURSO REPOSICIONCONTRA AUTO QUE ACEPTA SUSTITUCION PODER.pdf;

 
OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZG​ADO​S CIVILES DEL CIRCUITO  

DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI 
 

Atento saludo.

Remito para respectivo registro.  

Cordialmente,

NINY JHOANNA DUQUE
Asistente Administrativo
Oficina de Apoyo 
Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencias 
Cali – Valle del Cauca

Calle 8 N° 1-16, Oficina 404, Edificio Entreceibas 
Teléfono: (2) 889 1593 
Correo electrónico: secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co

 

De: ENY MUÑOZ <enymunoz@hotmail.com>
Enviado: martes, 16 de abril de 2024 16:58
Para: Secretaría Oficina Apoyo Juzgados Civil Circuito Ejecución Sentencias - Valle del Cauca - Cali
<secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: RECURSO DE REPOSCION CONTRA AUTO QUE ADMITIO SUSTITUCION PODER/ PROCESO
76001310300520110022100
 
Señor  
JUEZ 3 DE EJECUCION CIVIL DEL CIRCUITO DE CALI (V) 
 E. S. D. 
 
 
Referencia:       PROCESO EJECUTIVO  

mailto:oecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co
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Demandante:   BANCO DAVIVIENDA S.A  
Demandado:    GRUPO EMPRESARIAL SOL INVERSIONES 
 Radicación:    76001310300520110022100 
 
 
ASUNTO: RECURSO DE REPOSICION
 
 
ENY MUÑOZ,   actuando en mi calidad de apoderada judicial de la parte actora, adjunto
memorial con recurso de reposición.

ENY MUÑOZ
Abogada. 
enymunoz@hotmail.com
Tel:3127914102
carrera 56 # 1A Oeste-52



Eny Muñoz 
Abogada 
U. del Cauca – U. Externado de Colombia –U. Javeriana.  
Carrera 56 1 A Oeste -52 tel. 6023794348. 
Celular 3127914102- correo: enymunoz@hotmail.com 
 

Señor   
JUEZ 3 DE EJECUCION CIVIL DEL CIRCUITO DE CALI (V)  

 E. S. D.  
  

  
Referencia:    PROCESO EJECUTIVO   
Demandante:  BANCO DAVIVIENDA S.A   

Demandado:   GRUPO EMPRESARIAL SOL INVERSIONES  
 Radicación:   76001310300520110022100  

 
 
ASUNTO: RECURSO DE REPOSICION 
  
 

ENY MUÑOZ,  identificada con cédula de ciudadanía No. 34.526.887 
expedida en Popayán. Abogada con T.P. No. 15.542 del Consejo Superior 

de la Judicatura, actuando en mi calidad de apoderada judicial de la parte 
actora, respetuosamente manifiesto al señor Juez, que interpongo el 
recurso de REPOSICION, contra el auto de fecha 9 de abril de 2024, 

notificado por estados el 12 del mismo mes y año, mediante el cual se  
admitió la sustitución del poder hecha por el abogado CARLOS DANIEL 

CARDENAS  en favor dela abogada CAROLINA ABELLO ATALORA , para 
que actúe en representación del ejecutante AECSA S.A.S., auto visible en 
el  ID 47AUTO ACEPTA SUSTITUCION PODER   

 
Sustento el recurso Así: 
 

El artículo 75 del C.G.P. dispone que podrá sustituirse el poder siempre 

que no esté prohibido expresamente. 

 

La sustitución debe hacerla el abogado que ha venido actuando dentro del 
proceso como así lo ha señalado el Consejo de Estado, Sección Quinta.,  en 
Auto del 19 de Agosto de 2004. Radicación Número: 11001 03 28 000 

2002 00009 01 (2899-2910-2905),  C.P. MARÍA NOEMÍ HERNÁNDEZ 
PINZÓN. Auto del 19 de Agosto de 2004. Radicación Número: 11001 03 28 

000 2002 00009 01 (2899-2910-2905), : 
 
“Como podrá advertirse, la sustitución es una relación negocial surgida por el acuerdo de 
voluntades entre el apoderado inicial y el nuevo apoderado que viene a colaborar en la 
misión de defender los intereses del mandante, acuerdo de voluntades del que igualmente 
puede participar este último cuando expresamente lo ha autorizado.” 



Eny Muñoz 
Abogada 
U. del Cauca – U. Externado de Colombia –U. Javeriana.  
Carrera 56 1 A Oeste -52 tel. 6023794348. 
Celular 3127914102- correo: enymunoz@hotmail.com 
 

 
He venido actuando como apoderada judicial de la parte actora,  desde el 

inicio del proceso, hasta la fecha. Inicialmente como apoderada judicial del 
BANCO DAVIVIENDA, y últimamente como apoderada judicial de AECSA 

S.A.S., sin que se haya conocido en el  actuar del proceso abogado 
diferente a la suscrita. 
 

El proceso se inició siendo demandante el BANCO DAVIVIENDA S.A., 
quien me confirió poder especial para llevar el proceso, sin que el mismo 

me hubiese sido revocado.  
 
Posteriormente, el BANCO DAVIVIENDA S.A. CEDIO a la sociedad 

ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZA S.A. AECSA identificado 
con el NIT 830.059.718  el (los) derecho (s) del (de los) crédito (s) Nros 
00560010269990353, 7601010200106604, 04258170036646133 

involucrado (s)dentro del presente proceso, así como la (s) garantía (s) 
vinculada (s) al mismo, tal como se observa en el ID35Aporta Cesión. 

 
Esta cesión fue aceptada por el juzgado mediante auto interlocutorio No.  
2358 de fecha 11 de octubre de 2023, notificado por estados el 31 de 

octubre de 2023, visible en el ID Auto acepta endoso, mediante el cual  el 
despacho decidido aceptar la transferencia del título valor fuente del 

recaudo originado en un negocio jurídico de cesión del crédito  efectuada 
por el banco DAVIVIENDA a favor de AECSA, y subroga al adquiriente en 
todos los derechos que el titulo confiere respecto de las obligaciones 

demandada. 
 
En el numeral CUARTO  de dicho auto se dispuso: 

 
“CUARTO: RECONOCER PERSONERIA JURIDICA a favor de la ENY MUÑOZ identificada 

con cedula de ciudadanía No. 34.526.887 y Tarjeta Profesional No. 15.542 del C.S.J, para actuar 

en representación de la parte actora – CESIONARIA DENTRO DEL PRESENTE ASUNTO.” 
 

 El auto que fue debidamente notificado, no fue recurrido por cesionarios 
por tanto se encuentra en firme. 

 
El doctor, CARLOS DANIEL CARDENAS  no ha fungido en el presente 

proceso, como apoderado judicial. Porque repito, quien lo ha hecho 
durante todo el curso del proceso ha sido la suscrita. 
 

Por todo lo anterior, solicito al Señor Juez, con mi acostumbrado respeto, 
REVOCAR el auto objeto de recurso y en su lugar NO admitir la 
sustitución del poder hecha por el abogado CARLOS DANIEL CARDENAS 



Eny Muñoz 
Abogada 
U. del Cauca – U. Externado de Colombia –U. Javeriana.  
Carrera 56 1 A Oeste -52 tel. 6023794348. 
Celular 3127914102- correo: enymunoz@hotmail.com 
 

AVILES en favor de la doctora CAROLINA ABELLO OTALORA,  ordenando 
que la representación judicial continuara en cabeza de la suscrita 

apoderada. 
 

  

 
 



 
 

 
 

OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO  
DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI  

 
 
 

 

 
 
 

FIJADO EN LISTA DE TRASLADO  
 
 
 
A las ocho 08:00 A.M., de hoy 24 de abril de 2024, se fija en lugar visible de la Oficina de 
Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia de Cali y por el 
término de un (1) día la lista con la constancia de conformidad al artículo 110 del C.G.P. 
 
 
 
A las ocho 08:00 A.M. del día siguiente al de esta fijación empiezan a correr en la Oficina 
de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia de Cali, y para 
efectos de lo establecido en el Código General del Proceso, los tres (3) días de término de 
traslado de la liquidación del crédito presentada, visible en la carpeta Cuaderno Principal 
ID 56. 
 
 
 
 
 
 
 
 

PROFESIONAL UNIVERSITARIO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
EFPA/ 015-2017-00127 
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RV: RAD. 2017-127 LIQUIDACIÓN CRÉDITO - REITERACIÓN

Secretaría Oficina Apoyo Juzgados Civil Circuito Ejecución Sentencias - Valle del Cauca - Cali
<secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mié 17/04/2024 10:17

2 archivos adjuntos (120 KB)
LIQUIDACION DE CREDITO SAN GIORGIO REQUERIMIENTO ABRIL 15 DE 2024.xlsx; ACTUALIZA LIQUIDACIÓN CRÉDITO.pdf;

 
OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZG​ADO​S CIVILES DEL CIRCUITO  

DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI 
 

Atento saludo.

Remito para respectivo registro.  

Cordialmente,

NINY JHOANNA DUQUE
Asistente Administrativo
Oficina de Apoyo 
Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencias 
Cali – Valle del Cauca

Calle 8 N° 1-16, Oficina 404, Edificio Entreceibas 
Teléfono: (2) 889 1593 
Correo electrónico: secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co

 

De: Contacto Conexa <contactoconexa@gmail.com>
Enviado: miércoles, 17 de abril de 2024 9:50
Para: Juzgado 03 Civil Circuito Ejecución Sentencias - Valle del Cauca - Cali <j03ejecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>;
Secretaría Oficina Apoyo Juzgados Civil Circuito Ejecución Sentencias - Valle del Cauca - Cali
<secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: RAD. 2017-127 LIQUIDACIÓN CRÉDITO - REITERACIÓN
 
Señores
JUZGADO 3 CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCION DE SENTENCIAS
E. S. D.
 
PROCESO:               EJECUTIVO MIXTO CON TITULO HIPOTECARIO
DEMANDANTE:     CONEXA INMOBILIARIA LTDA BANCO
COLPATRIA MULTIBANCA COLPATRIA S.A.
DEMANDADO:       DAVID TORO PEREA

mailto:oecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co
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RADICACIÓN:       2017 – 127
 
JUZGADO ORIGEN 15 CIVIL DEL CIRCUITO DE CALI
 
EDUARDO SOLIS LEMOS, mayor de edad y vecino de Cali, identificado como aparece al pie de mi firma, abogado en
ejercicio, obrando en mi calidad de apoderado de la parte actora, por medio del presente de manera respetuosa me permito
solicitar y poner en consideración del despacho lo siguiente:
 
Teniendo en cuenta lo requerido en el Auto No. 832 fechado 10 de abril de 2024, me permito:
 

1.       Adjuntar liquidación del crédito actualizada teniendo en cuenta el requerimiento realizado por el despacho.
2.             Por lo anteriormente mencionado me permito reiterar las medidas cautelares concernientes al embargo de
cuentas de propiedad del demandado.
 

ANEXO
 

-Liquidación actualizada del crédito
 
Cordialmente,
 
 

EDUARDO SOLIS LEMOS

C.C. 94.439.925 de Buenaventura

T.P.117978 del consejo superior de la judicatura

 
 

 



Señores 

JUZGADO 3 CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCION DE SENTENCIAS 

E. S. D. 

 

PROCESO:  EJECUTIVO MIXTO CON TITULO HIPOTECARIO 

DEMANDANTE: CONEXA INMOBILIARIA LTDA BANCO 

COLPATRIA MULTIBANCA COLPATRIA S.A. 

DEMANDADO: DAVID TORO PEREA 

RADICACIÓN: 2017 – 127 

 

JUZGADO ORIGEN 15 CIVIL DEL CIRCUITO DE CALI 

 
EDUARDO SOLIS LEMOS, mayor de edad y vecino de Cali, identificado como aparece al pie de 
mi firma, abogado en ejercicio, obrando en mi calidad de apoderado de la parte actora,  por medio del 
presente de manera respetuosa me permito solicitar y poner en consideración del despacho lo 
siguiente: 
 

Teniendo en cuenta lo requerido en el Auto No. 832 fechado 10 de abril de 2024, me permito: 

 

1. Adjuntar liquidación del crédito actualizada teniendo en cuenta el requerimiento realizado 

por el despacho. 

2. Por lo anteriormente mencionado me permito reiterar las medidas cautelares concernientes al 

embargo de cuentas de propiedad del demandado. 

 

ANEXO 

 

-Liquidación actualizada del crédito 

 

Cordialmente, 

 

 

 

EDUARDO SOLIS LEMOS 

C.C. 94.439.925 de Buenaventura 

T.P.117978 del consejo superior de la judicatura 



 

 



SALDO CAPITAL FECHA INT. BANCARIO 
CORRIENTE

TASA MAX. 
MORA

TASA 
NOMINAL INT. MORA MES

125,603,078.83$           Dec-22 27.64 41.46 2.93 3,680,170
125,603,078.83$           Jan-23 28.84 43.26 3.04 3,818,333
125,603,078.83$           Feb-23 30.18 45.27 3.16 3,969,057
125,603,078.83$           Mar-23 30.84 46.26 3.22 4,044,419
125,603,078.83$           Apr-23 31.39 47.09 3.27 4,107,220
125,603,078.83$           May-23 30.27 45.41 3.17 3,981,617
125,603,078.83$           Jun-23 29.76 44.64 3.12 3,918,816
125,603,078.83$           Jul-23 29.36 44.04 3.09 3,881,135
125,603,078.83$           Aug-23 28.75 43.13 3.03 3,805,773
125,603,078.83$           Sep-23 28.03 42.05 2.97 3,730,411
125,603,078.83$           Oct-23 26.53 39.8 2.83 3,554,567
125,603,078.83$           Nov-23 25.52 38.28 2.73 3,428,964
125,603,078.83$           Dec-23 25.04 37.56 2.67 3,353,602
125,603,078.83$           Jan-24 23.32 34.98 2.45 3,077,275
125,603,078.83$           Feb-24 23.31 34.97 2.45 3,077,275
125,603,078.83$           Mar-24 22.20 33.30 2.31 2,901,431

$ 125,603,078.83
$ 43,330,258.49
$ 122,783,290

$ 291,716,627.32

$ 169,000,000
$ 122,716,627.32

$ 58,330,065

$ 181,046,692.32 VALOR TOTAL LIQUIDACION ACTUALIZADA

Intereses Moratorios de Febrero de 2019 a 
Noviembre de 2022

Total Liquidación de Crédito a Noviembre 
2022

Valor Capital
Intereses Aprobados a Enero de 2019

valor de Adjudicación del Inmueble
Saldo una vez abonado el Valor de 

Adjudicación del Inmueble
Intereses Moratorios de Noviembre de 2022 a 

Marzo 2024



 
 

 
 

OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO  
DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI  

 
 
 

 

 
 
 

FIJADO EN LISTA DE TRASLADO  
 
 
 
A las ocho 08:00 A.M., de hoy 24 de abril de 2024, se fija en lugar visible de la Oficina de 
Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia de Cali y por el 
término de un (1) día la lista con la constancia de conformidad al artículo 110 del C.G.P. 
 
 
 
A las ocho 08:00 A.M. del día siguiente al de esta fijación empiezan a correr en la Oficina 
de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia de Cali, y para 
efectos de lo establecido en el Código General del Proceso, los tres (3) días de término de 
traslado de la liquidación del crédito presentada, visible en la carpeta Cuaderno Principal 
ID 008. 
 
 
 
 
 
 
 
 

PROFESIONAL UNIVERSITARIO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
EFPA/ 018-2018-00144 
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RV: radicacion 2018/144 (18)

Secretaría Oficina Apoyo Juzgados Civil Circuito Ejecución Sentencias - Valle del Cauca - Cali
<secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mié 17/04/2024 13:59

2 archivos adjuntos (152 KB)
LIQUIDACION DISTRIBUCIONES VICTOR MANUEL DUQUE - NIT.900358802.xlsx; LIQUIDACION DE CREDITO Distribuciones Victor
Manuel .pdf;

De: ana lucia ospina gonzalez <aospinagonzalez@yahoo.com>
Enviado: miércoles, 17 de abril de 2024 11:38
Para: Secretaría Oficina Apoyo Juzgados Civil Circuito Ejecución Sentencias - Valle del Cauca - Cali
<secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: radicacion 2018/144 (18)
 
Señor
Juez Tercero Civil del Circuito de Ejecucion de CAli
E.S.D.

Referencia: Proceso Ejecutivo
Demandante:Bancolombia
Demandado: Distribuciones Victor Manuel Duque S.A.S 
Radicacion : 2018-144 (18)

Muy comedidamnte adjunto liquidacion de credito.

Cordialmente

Ana Lucia Ospina Gonzalez
t.p:82.529 c.s.j
aospinagonzalez@yahoo.com 



ANA LUCIA OSPINA GONZALEZ  
ABOGADA  ASESORA  

      

Señor  

Juez 3 Civil del Circuito de Ejecución de Cali  

E.S.D  
  
  

REFERENCIA      : PROCESO EJECUTIVO  

DEMANDANTE   : BANCOLOMBIA  

DEMANDADO     : DISTRIBUCIONES VICTOR MANUEL DUQUE N  S.A.S Y OTROS  

RADICACION      : 2018/144 (18)  
  
  

ANA LUCIA OSPINA GONZALEZ, mayor de edad y vecina de Cali, en mi calidad de la parte 

DEMANDANTE, a Usted con todo respeto me permito adjuntar las liquidaciones de las obligaciones 

según artículo 446 del C.G.P.  
  

Allí se especifica la fecha de corte, el número de días transcurridos para cada periodo, capital, intereses 

de mora y acumulado de intereses, como se indica en el mandamiento de pago del 28 de enero del 

2019.  
  

Renuncio a Notificación y término de providencia favorable.  

  

Señor Juez,  

  

  
  

ANA LUCIA OSPINA GONZALEZ                                                                                      

C.C: 66.767.220 DE PALMIRA  

TP: 82.529  C.S.J  
  

  



Desde Hasta
Tasa 

Maxima 
Legal

Tasa E.A. 
Aplicada 

mora

Dias 
Mora  capital 

 intereses 
de mora 

 acumulado 
intereses de 

mora 
27/10/2018 31/10/2018 29.45% 29.45% 5 33,757,511.32 119,576.23 119,576.23 

01/11/2018 30/11/2018 29.24% 29.24% 30 33,757,511.32 719,239.94 838,816.18 

01/12/2018 31/12/2018 29.10% 29.10% 31 33,757,511.32 740,300.98 1,579,117.16 

01/01/2019 31/01/2019 28.74% 28.74% 31 33,757,511.32 732,120.26 2,311,237.42 

01/02/2019 28/02/2019 29.55% 29.55% 28 33,757,511.32 677,145.42 2,988,382.84 

01/03/2019 31/03/2019 29.06% 29.06% 31 33,757,511.32 739,393.04 3,727,775.88 

01/04/2019 30/04/2019 28.98% 28.98% 30 33,757,511.32 713,533.94 4,441,309.81 

01/05/2019 31/05/2019 29.01% 29.01% 31 33,757,511.32 738,257.76 5,179,567.57 

01/06/2019 30/06/2019 28.95% 28.95% 30 33,757,511.32 712,874.87 5,892,442.44 

01/07/2019 31/07/2019 28.92% 28.92% 31 33,757,511.32 736,213.23 6,628,655.67 

01/08/2019 31/08/2019 28.98% 28.98% 31 33,757,511.32 737,576.39 7,366,232.07 

01/09/2019 30/09/2019 28.98% 28.98% 30 33,757,511.32 713,533.94 8,079,766.00 

01/10/2019 31/10/2019 28.65% 28.65% 31 33,757,511.32 730,071.81 8,809,837.81 

01/11/2019 30/11/2019 28.55% 28.55% 30 33,757,511.32 704,073.87 9,513,911.68 

01/12/2019 31/12/2019 28.37% 28.37% 31 33,757,511.32 723,690.46 10,237,602.14 

01/01/2020 31/01/2020 28.16% 28.16% 31 33,757,511.32 718,896.08 10,956,498.22 

01/02/2020 29/02/2020 28.59% 28.59% 29 33,757,511.32 681,221.10 11,637,719.32 

01/03/2020 31/03/2020 28.43% 28.43% 31 33,757,511.32 725,058.96 12,362,778.28 

01/04/2020 30/04/2020 28.04% 28.04% 30 33,757,511.32 692,816.06 13,055,594.35 

01/05/2020 31/05/2020 27.29% 27.29% 31 33,757,511.32 698,956.77 13,754,551.11 

01/06/2020 30/06/2020 27.18% 27.18% 30 33,757,511.32 673,738.76 14,428,289.88 

01/07/2020 31/07/2020 27.18% 27.18% 31 33,757,511.32 696,426.83 15,124,716.71 

01/08/2020 31/08/2020 27.44% 27.44% 31 33,757,511.32 702,403.46 15,827,120.17 

01/09/2020 30/09/2020 27.53% 27.53% 30 33,757,511.32 681,517.03 16,508,637.19 

01/10/2020 31/10/2020 27.14% 27.14% 31 33,757,511.32 695,506.36 17,204,143.55 

01/11/2020 30/11/2020 26.76% 26.76% 30 33,757,511.32 664,378.88 17,868,522.42 

01/12/2020 31/12/2020 26.19% 26.19% 31 33,757,511.32 673,566.85 18,542,089.27 

01/01/2021 31/01/2021 25.98% 25.98% 31 33,757,511.32 668,696.68 19,210,785.95 

01/02/2021 28/02/2021 26.31% 26.31% 28 33,757,511.32 610,305.65 19,821,091.60 

01/03/2021 31/03/2021 26.12% 26.12% 31 33,757,511.32 671,944.28 20,493,035.89 

01/04/2021 30/04/2021 25.97% 25.97% 30 33,757,511.32 646,695.99 21,139,731.87 

01/05/2021 31/05/2021 25.83% 25.83% 31 33,757,511.32 665,213.43 21,804,945.30 

01/06/2021 30/06/2021 25.82% 25.82% 30 33,757,511.32 643,326.98 22,448,272.28 

01/07/2021 31/07/2021 25.77% 25.77% 31 33,757,511.32 663,819.06 23,112,091.35 

01/08/2021 31/08/2021 25.86% 25.86% 31 33,757,511.32 665,910.38 23,778,001.73 

01/09/2021 30/09/2021 25.79% 25.79% 30 33,757,511.32 642,652.74 24,420,654.47 

01/10/2021 31/10/2021 25.62% 25.62% 31 33,757,511.32 660,330.49 25,080,984.96 

01/11/2021 30/11/2021 25.91% 25.91% 30 33,757,511.32 645,348.83 25,726,333.78 

01/12/2021 31/12/2021 26.19% 26.19% 31 33,757,511.32 673,566.85 26,399,900.63 

01/01/2022 31/01/2022 26.49% 26.49% 31 33,757,511.32 680,511.40 27,080,412.03 

01/02/2022 28/02/2022 27.45% 27.45% 28 33,757,511.32 634,002.00 27,714,414.03 

01/03/2022 31/03/2022 27.71% 27.71% 31 33,757,511.32 708,598.16 28,423,012.19 

JUZGADO DIECIOCHO CIVIL DEL CIRCUITO DE SANTIAGO DE CALI
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 8370085277

PROCESO DE REINTEGRA 22 CONTRA:
VICTOR MANUEL DUQUE  NIT.900.358.802

VALOR EN PESOS



01/04/2022 30/04/2022 28.58% 28.58% 30 33,757,511.32 704,734.81 29,127,747.01 

01/05/2022 31/05/2022 29.57% 29.57% 31 33,757,511.32 750,950.00 29,878,697.01 

01/06/2022 30/06/2022 30.60% 30.60% 30 33,757,511.32 748,916.15 30,627,613.16 

01/07/2022 31/07/2022 31.92% 31.92% 31 33,757,511.32 803,670.61 31,431,283.77 

01/08/2022 31/08/2022 33.32% 33.32% 31 33,757,511.32 834,671.57 32,265,955.34 

01/09/2022 30/09/2022 35.25% 35.25% 30 33,757,511.32 848,283.46 33,114,238.80 

01/10/2022 31/10/2022 36.92% 36.92% 31 33,757,511.32 913,041.03 34,027,279.83 

01/11/2022 30/11/2022 38.67% 38.67% 30 33,757,511.32 919,384.82 34,946,664.65 

01/12/2022 31/12/2022 41.46% 41.46% 31 33,757,511.32 1,009,228.31 35,955,892.96 

01/01/2023 31/01/2023 43.26% 43.26% 31 33,757,511.32 1,046,583.96 37,002,476.93 

01/02/2023 28/02/2023 45.27% 45.27% 28 33,757,511.32 981,008.99 37,983,485.92 

01/03/2023 31/03/2023 46.26% 46.26% 31 33,757,511.32 1,107,899.38 39,091,385.30 

01/04/2023 30/04/2023 47.09% 47.09% 30 33,757,511.32 1,087,802.43 40,179,187.73 

01/05/2023 31/05/2023 45.41% 45.41% 31 33,757,511.32 1,090,644.40 41,269,832.13 

01/06/2023 30/06/2023 44.64% 44.64% 30 33,757,511.32 1,039,729.77 42,309,561.89 

01/07/2023 31/07/2023 44.03% 44.03% 31 33,757,511.32 1,062,432.87 43,371,994.76 

01/08/2023 31/08/2023 43.13% 43.13% 31 33,757,511.32 1,043,900.49 44,415,895.25 

01/09/2023 30/09/2023 42.05% 42.05% 30 33,757,511.32 988,090.53 45,403,985.78 

01/10/2023 31/10/2023 39.80% 39.80% 31 33,757,511.32 974,390.55 46,378,376.33 

01/11/2023 30/11/2023 38.28% 38.28% 30 33,757,511.32 911,358.59 47,289,734.92 

01/12/2023 31/12/2023 37.56% 37.56% 31 33,757,511.32 926,775.62 48,216,510.54 

01/01/2024 31/01/2024 34.98% 34.98% 31 33,757,511.32 871,046.15 49,087,556.69 

01/02/2024 29/02/2024 34.97% 34.97% 29 33,757,511.32 813,974.01 49,901,530.69 

01/03/2024 15/03/2024 33.30% 33.30% 15 33,757,511.32 401,117.42 50,302,648.11 

33,757,511.32 50,302,648.11 

Elaboró: Yudy Mora

TOTAL

33,757,511.32
PESOS

85,119,777.43
50,302,648.11Intereses de Mora

TOTAL

Fecha Saldo 15/03/24

CONCEPTO
Capital
Intereses de Plazo 1,059,618.00



Desde Hasta
Tasa 

Maxima 
Legal

Tasa E.A. 
Aplicada 

mora

Dias 
Mora

 capital 
 intereses 
de mora 

 acumulado 
intereses de 

mora 
27/10/2018 31/10/2018 29.45% 29.45% 5 35,141,167.00 124,477.43 124,477.43 

01/11/2018 30/11/2018 29.24% 29.24% 30 35,141,167.00 748,720.21 873,197.64 

01/12/2018 31/12/2018 29.10% 29.10% 31 35,141,167.00 770,644.50 1,643,842.14 

01/01/2019 31/01/2019 28.74% 28.74% 31 35,141,167.00 762,128.47 2,405,970.61 

01/02/2019 28/02/2019 29.55% 29.55% 28 35,141,167.00 704,900.31 3,110,870.92 

01/03/2019 31/03/2019 29.06% 29.06% 31 35,141,167.00 769,699.34 3,880,570.26 

01/04/2019 30/04/2019 28.98% 28.98% 30 35,141,167.00 742,780.32 4,623,350.59 

01/05/2019 31/05/2019 29.01% 29.01% 31 35,141,167.00 768,517.53 5,391,868.11 

01/06/2019 30/06/2019 28.95% 28.95% 30 35,141,167.00 742,094.24 6,133,962.36 

01/07/2019 31/07/2019 28.92% 28.92% 31 35,141,167.00 766,389.20 6,900,351.56 

01/08/2019 31/08/2019 28.98% 28.98% 31 35,141,167.00 767,808.24 7,668,159.80 

01/09/2019 30/09/2019 28.98% 28.98% 30 35,141,167.00 742,780.32 8,410,940.12 

01/10/2019 31/10/2019 28.65% 28.65% 31 35,141,167.00 759,996.06 9,170,936.18 

01/11/2019 30/11/2019 28.55% 28.55% 30 35,141,167.00 732,932.51 9,903,868.68 

01/12/2019 31/12/2019 28.37% 28.37% 31 35,141,167.00 753,353.14 10,657,221.83 

01/01/2020 31/01/2020 28.16% 28.16% 31 35,141,167.00 748,362.25 11,405,584.08 

01/02/2020 29/02/2020 28.59% 28.59% 29 35,141,167.00 709,143.05 12,114,727.13 

01/03/2020 31/03/2020 28.43% 28.43% 31 35,141,167.00 754,777.74 12,869,504.87 

01/04/2020 30/04/2020 28.04% 28.04% 30 35,141,167.00 721,213.26 13,590,718.13 

01/05/2020 31/05/2020 27.29% 27.29% 31 35,141,167.00 727,605.66 14,318,323.80 

01/06/2020 30/06/2020 27.18% 27.18% 30 35,141,167.00 701,354.03 15,019,677.82 

01/07/2020 31/07/2020 27.18% 27.18% 31 35,141,167.00 724,972.03 15,744,649.85 

01/08/2020 31/08/2020 27.44% 27.44% 31 35,141,167.00 731,193.63 16,475,843.48 

01/09/2020 30/09/2020 27.53% 27.53% 30 35,141,167.00 709,451.10 17,185,294.58 

01/10/2020 31/10/2020 27.14% 27.14% 31 35,141,167.00 724,013.83 17,909,308.41 

01/11/2020 30/11/2020 26.76% 26.76% 30 35,141,167.00 691,610.49 18,600,918.90 

01/12/2020 31/12/2020 26.19% 26.19% 31 35,141,167.00 701,175.07 19,302,093.97 

01/01/2021 31/01/2021 25.98% 25.98% 31 35,141,167.00 696,105.27 19,998,199.24 

01/02/2021 28/02/2021 26.31% 26.31% 28 35,141,167.00 635,320.91 20,633,520.15 

01/03/2021 31/03/2021 26.12% 26.12% 31 35,141,167.00 699,485.99 21,333,006.15 

01/04/2021 30/04/2021 25.97% 25.97% 30 35,141,167.00 673,202.81 22,006,208.96 

01/05/2021 31/05/2021 25.83% 25.83% 31 35,141,167.00 692,479.25 22,698,688.21 

01/06/2021 30/06/2021 25.82% 25.82% 30 35,141,167.00 669,695.72 23,368,383.93 

01/07/2021 31/07/2021 25.77% 25.77% 31 35,141,167.00 691,027.74 24,059,411.67 

01/08/2021 31/08/2021 25.86% 25.86% 31 35,141,167.00 693,204.77 24,752,616.44 

01/09/2021 30/09/2021 25.79% 25.79% 30 35,141,167.00 668,993.84 25,421,610.28 

01/10/2021 31/10/2021 25.62% 25.62% 31 35,141,167.00 687,396.17 26,109,006.45 

01/11/2021 30/11/2021 25.91% 25.91% 30 35,141,167.00 671,800.44 26,780,806.89 

01/12/2021 31/12/2021 26.19% 26.19% 31 35,141,167.00 701,175.07 27,481,981.96 

01/01/2022 31/01/2022 26.49% 26.49% 31 35,141,167.00 708,404.26 28,190,386.21 

01/02/2022 28/02/2022 27.45% 27.45% 28 35,141,167.00 659,988.53 28,850,374.74 

JUZGADO DIECIOCHO CIVIL DEL CIRCUITO DE SANTIAGO DE CALI
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 8370085276

PROCESO DE REINTEGRA 22 CONTRA:
VICTOR MANUEL DUQUE  NIT.900.358.802

VALOR EN PESOS



01/03/2022 31/03/2022 27.71% 27.71% 31 35,141,167.00 737,642.24 29,588,016.98 

01/04/2022 30/04/2022 28.58% 28.58% 30 35,141,167.00 733,620.54 30,321,637.52 

01/05/2022 31/05/2022 29.57% 29.57% 31 35,141,167.00 781,730.00 31,103,367.52 

01/06/2022 30/06/2022 30.60% 30.60% 30 35,141,167.00 779,612.79 31,882,980.31 

01/07/2022 31/07/2022 31.92% 31.92% 31 35,141,167.00 836,611.53 32,719,591.84 

01/08/2022 31/08/2022 33.32% 33.32% 31 35,141,167.00 868,883.16 33,588,475.00 

01/09/2022 30/09/2022 35.25% 35.25% 30 35,141,167.00 883,052.98 34,471,527.97 

01/10/2022 31/10/2022 36.92% 36.92% 31 35,141,167.00 950,464.83 35,421,992.80 

01/11/2022 30/11/2022 38.67% 38.67% 30 35,141,167.00 957,068.65 36,379,061.45 

01/12/2022 31/12/2022 41.46% 41.46% 31 35,141,167.00 1,050,594.65 37,429,656.09 

01/01/2023 31/01/2023 43.26% 43.26% 31 35,141,167.00 1,089,481.43 38,519,137.53 

01/02/2023 28/02/2023 45.27% 45.27% 28 35,141,167.00 1,021,218.67 39,540,356.20 

01/03/2023 31/03/2023 46.26% 46.26% 31 35,141,167.00 1,153,310.05 40,693,666.25 

01/04/2023 30/04/2023 47.09% 47.09% 30 35,141,167.00 1,132,389.37 41,826,055.62 

01/05/2023 31/05/2023 45.41% 45.41% 31 35,141,167.00 1,135,347.82 42,961,403.44 

01/06/2023 30/06/2023 44.64% 44.64% 30 35,141,167.00 1,082,346.30 44,043,749.73 

01/07/2023 31/07/2023 44.03% 44.03% 31 35,141,167.00 1,105,979.96 45,149,729.69 

01/08/2023 31/08/2023 43.13% 43.13% 31 35,141,167.00 1,086,687.97 46,236,417.66 

01/09/2023 30/09/2023 42.05% 42.05% 30 35,141,167.00 1,028,590.47 47,265,008.12 

01/10/2023 31/10/2023 39.80% 39.80% 31 35,141,167.00 1,014,328.95 48,279,337.07 

01/11/2023 30/11/2023 38.28% 38.28% 30 35,141,167.00 948,713.43 49,228,050.50 

01/12/2023 31/12/2023 37.56% 37.56% 31 35,141,167.00 964,762.37 50,192,812.88 

01/01/2024 31/01/2024 34.98% 34.98% 31 35,141,167.00 906,748.66 51,099,561.54 

01/02/2024 29/02/2024 34.97% 34.97% 29 35,141,167.00 847,337.24 51,946,898.78 

01/03/2024 15/03/2024 33.30% 33.30% 15 35,141,167.00 417,558.45 52,364,457.23 

35,141,167.00 52,364,457.23 

Elaboró: Yudy Mora

35,141,167.00

52,364,457.23
89,708,607.23

2,202,983.00

TOTAL

TOTAL

Intereses de Mora
Intereses de Plazo
Capital (Compartido con el FNG)

CONCEPTO

Fecha Saldo 15/03/24

PESOS



Desde Hasta
Tasa 

Maxima 
Legal

Tasa E.A. 
Aplicada 

mora

Dias 
Mora

 capital 
 intereses 
de mora 

 acumulado 
intereses de 

mora 
25/07/2018 31/07/2018 30.05% 30.05% 7 18,420,805.00 93,057.03 93,057.03 

01/08/2018 31/08/2018 29.91% 29.91% 31 18,420,805.00 413,970.20 507,027.23 

01/09/2018 30/09/2018 29.72% 29.72% 30 18,420,805.00 398,208.20 905,235.43 

01/10/2018 31/10/2018 29.45% 29.45% 31 18,420,805.00 408,296.72 1,313,532.15 

01/11/2018 30/11/2018 29.24% 29.24% 30 18,420,805.00 392,474.98 1,706,007.13 

01/12/2018 31/12/2018 29.10% 29.10% 31 18,420,805.00 403,967.57 2,109,974.71 

01/01/2019 31/01/2019 28.74% 28.74% 31 18,420,805.00 399,503.52 2,509,478.22 

01/02/2019 28/02/2019 29.55% 29.55% 28 18,420,805.00 369,504.84 2,878,983.06 

01/03/2019 31/03/2019 29.06% 29.06% 31 18,420,805.00 403,472.13 3,282,455.19 

01/04/2019 30/04/2019 28.98% 28.98% 30 18,420,805.00 389,361.33 3,671,816.52 

01/05/2019 31/05/2019 29.01% 29.01% 31 18,420,805.00 402,852.63 4,074,669.15 

01/06/2019 30/06/2019 28.95% 28.95% 30 18,420,805.00 389,001.69 4,463,670.84 

01/07/2019 31/07/2019 28.92% 28.92% 31 18,420,805.00 401,736.97 4,865,407.81 

01/08/2019 31/08/2019 28.98% 28.98% 31 18,420,805.00 402,480.82 5,267,888.64 

01/09/2019 30/09/2019 28.98% 28.98% 30 18,420,805.00 389,361.33 5,657,249.97 

01/10/2019 31/10/2019 28.65% 28.65% 31 18,420,805.00 398,385.72 6,055,635.69 

01/11/2019 30/11/2019 28.55% 28.55% 30 18,420,805.00 384,199.16 6,439,834.84 

01/12/2019 31/12/2019 28.37% 28.37% 31 18,420,805.00 394,903.54 6,834,738.39 

01/01/2020 31/01/2020 28.16% 28.16% 31 18,420,805.00 392,287.35 7,227,025.73 

01/02/2020 29/02/2020 28.59% 28.59% 29 18,420,805.00 371,728.86 7,598,754.59 

01/03/2020 31/03/2020 28.43% 28.43% 31 18,420,805.00 395,650.31 7,994,404.90 

01/04/2020 30/04/2020 28.04% 28.04% 30 18,420,805.00 378,056.00 8,372,460.90 

01/05/2020 31/05/2020 27.29% 27.29% 31 18,420,805.00 381,406.86 8,753,867.75 

01/06/2020 30/06/2020 27.18% 27.18% 30 18,420,805.00 367,645.89 9,121,513.65 

01/07/2020 31/07/2020 27.18% 27.18% 31 18,420,805.00 380,026.32 9,501,539.97 

01/08/2020 31/08/2020 27.44% 27.44% 31 18,420,805.00 383,287.65 9,884,827.61 

01/09/2020 30/09/2020 27.53% 27.53% 30 18,420,805.00 371,890.34 10,256,717.95 

01/10/2020 31/10/2020 27.14% 27.14% 31 18,420,805.00 379,524.04 10,636,241.99 

01/11/2020 30/11/2020 26.76% 26.76% 30 18,420,805.00 362,538.39 10,998,780.37 

01/12/2020 31/12/2020 26.19% 26.19% 31 18,420,805.00 367,552.08 11,366,332.46 

01/01/2021 31/01/2021 25.98% 25.98% 31 18,420,805.00 364,894.52 11,731,226.98 

01/02/2021 28/02/2021 26.31% 26.31% 28 18,420,805.00 333,031.70 12,064,258.68 

01/03/2021 31/03/2021 26.12% 26.12% 31 18,420,805.00 366,666.68 12,430,925.37 

01/04/2021 30/04/2021 25.97% 25.97% 30 18,420,805.00 352,889.18 12,783,814.55 

01/05/2021 31/05/2021 25.83% 25.83% 31 18,420,805.00 362,993.79 13,146,808.34 

01/06/2021 30/06/2021 25.82% 25.82% 30 18,420,805.00 351,050.79 13,497,859.12 

01/07/2021 31/07/2021 25.77% 25.77% 31 18,420,805.00 362,232.91 13,860,092.03 

01/08/2021 31/08/2021 25.86% 25.86% 31 18,420,805.00 363,374.10 14,223,466.13 

01/09/2021 30/09/2021 25.79% 25.79% 30 18,420,805.00 350,682.86 14,574,149.00 

01/10/2021 31/10/2021 25.62% 25.62% 31 18,420,805.00 360,329.26 14,934,478.26 

01/11/2021 30/11/2021 25.91% 25.91% 30 18,420,805.00 352,154.07 15,286,632.33 

JUZGADO DIECIOCHO CIVIL DEL CIRCUITO DE SANTIAGO DE CALI
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 83759795613

PROCESO DE REINTEGRA 22 CONTRA:
VICTOR MANUEL DUQUE  NIT.900.358.802

VALOR EN PESOS



01/12/2021 31/12/2021 26.19% 26.19% 31 18,420,805.00 367,552.08 15,654,184.41 

01/01/2022 31/01/2022 26.49% 26.49% 31 18,420,805.00 371,341.58 16,025,526.00 

01/02/2022 28/02/2022 27.45% 27.45% 28 18,420,805.00 345,962.33 16,371,488.32 

01/03/2022 31/03/2022 27.71% 27.71% 31 18,420,805.00 386,667.97 16,758,156.30 

01/04/2022 30/04/2022 28.58% 28.58% 30 18,420,805.00 384,559.82 17,142,716.12 

01/05/2022 31/05/2022 29.57% 29.57% 31 18,420,805.00 409,778.53 17,552,494.65 

01/06/2022 30/06/2022 30.60% 30.60% 30 18,420,805.00 408,668.70 17,961,163.36 

01/07/2022 31/07/2022 31.92% 31.92% 31 18,420,805.00 438,547.13 18,399,710.49 

01/08/2022 31/08/2022 33.32% 33.32% 31 18,420,805.00 455,463.74 18,855,174.22 

01/09/2022 30/09/2022 35.25% 35.25% 30 18,420,805.00 462,891.48 19,318,065.70 

01/10/2022 31/10/2022 36.92% 36.92% 31 18,420,805.00 498,228.40 19,816,294.10 

01/11/2022 30/11/2022 38.67% 38.67% 30 18,420,805.00 501,690.08 20,317,984.18 

01/12/2022 31/12/2022 41.46% 41.46% 31 18,420,805.00 550,715.89 20,868,700.07 

01/01/2023 31/01/2023 43.26% 43.26% 31 18,420,805.00 571,100.13 21,439,800.20 

01/02/2023 28/02/2023 45.27% 45.27% 28 18,420,805.00 535,317.17 21,975,117.36 

01/03/2023 31/03/2023 46.26% 46.26% 31 18,420,805.00 604,558.74 22,579,676.10 

01/04/2023 30/04/2023 47.09% 47.09% 30 18,420,805.00 593,592.23 23,173,268.33 

01/05/2023 31/05/2023 45.41% 45.41% 31 18,420,805.00 595,143.04 23,768,411.37 

01/06/2023 30/06/2023 44.64% 44.64% 30 18,420,805.00 567,359.93 24,335,771.30 

01/07/2023 31/07/2023 44.03% 44.03% 31 18,420,805.00 579,748.56 24,915,519.86 

01/08/2023 31/08/2023 43.13% 43.13% 31 18,420,805.00 569,635.81 25,485,155.67 

01/09/2023 30/09/2023 42.05% 42.05% 30 18,420,805.00 539,181.42 26,024,337.10 

01/10/2023 31/10/2023 39.80% 39.80% 31 18,420,805.00 531,705.61 26,556,042.71 

01/11/2023 30/11/2023 38.28% 38.28% 30 18,420,805.00 497,310.32 27,053,353.03 

01/12/2023 31/12/2023 37.56% 37.56% 31 18,420,805.00 505,723.09 27,559,076.12 

01/01/2024 31/01/2024 34.98% 34.98% 31 18,420,805.00 475,312.62 28,034,388.75 

01/02/2024 29/02/2024 34.97% 34.97% 29 18,420,805.00 444,169.49 28,478,558.23 

01/03/2024 15/03/2024 33.30% 33.30% 15 18,420,805.00 218,881.83 28,697,440.06 

18,420,805.00 28,697,440.06 

Elaboró: Yudy Mora

TOTAL

Fecha Saldo 15/03/24

CONCEPTO PESOS
Capital 18,420,805.00

Intereses de Mora 28,697,440.06
TOTAL 47,234,875.06

Intereses de Plazo 116,630.00
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